令和６年６月吉日

中学生保護者様

中学校教職員様

愛知県立松蔭高等学校

校  長  久保田昌俊

令和６年度 愛知県立松蔭高等学校「第 1 回学校見学会」について（御案内）

梅雨の候 皆々様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり、中学生のみなさんに本校をご案内する第 1 回学校見学会を開催いた

します。本校の学校生活だけでなく、本校生徒との交流や部活動見学などを通して、進路選択の参

考にしていただければ幸いです。

記

１ 期   日   令和６年８月 20 日（火）

２ 場   所   愛知県立松蔭高等学校

３ 内   容   学校紹介・本校生徒の案内による校内見学・部活動見学

※生徒会と有志メンバーがスライドなどで本校の学校生活について御説明します。

※本校 2 年生の生徒が校内をご案内いたします。

４ 申込方法   参加希望者個人での申し込みになります。（中学校単位ではありません）

下記のＱＲコードを読み取り、専用申し込みフォームに入力してください。

令和６年７月１2 日（金）までにお申し込みください。

５ 連絡事項

（１）中学生と同伴保護者を 10 人程度のグループに分けて、学校説明と見学を行います。

                    グループごとの受付時間等詳細については実施日が近づきましたら本校ホームペー

ジで各自ご確認ください。

※ホームページに掲載した受付の時間通りに御来校ください。

※当日やむを得ず遅刻をされた場合は、受付でその旨お伝えください。少しお待ち

いただくことになりますが、空きのある班にお入りいただき、ご案内いたします。

（２）上靴やスリッパ等と下足入れ袋を御持参ください。また、暑い時期ですので水分

等も御持参ください。

（３）台風などにより、愛知県全域・愛知県西部に暴風警報が発令された場合、「中止」

か「延期」などの情報は本校ホームページに掲示する予定です。

参加申し込み用 QR コード（中学生用）         参加申し込み用 QR コード（中学校先生用）

参加申し込み URL（中学生用）https://forms.office.com/r/gpsdh1Vig6?origin=lprLink

参加申し込み URL（中学校先生用）https://forms.office.com/r/kUYfEV9UYy?origin=lprLink

FAX にて申し込みの場合はこちらから用紙をダウンロードしてお送りください。

＜連絡先＞

                                                                                〒453-0855 愛知県名古屋市中村区烏森町２丁目２

                                                                                       TEL 052-481-9471  FAX 052-471-5919

                                                                                   愛知県立松蔭高等学校 総務部 加藤眞太朗

https://forms.office.com/r/gpsdh1Vig6?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/kUYfEV9UYy?origin=lprLink
https://teams.microsoft.com/v2/?culture=ja-jp&country=jp